
 

TEKSTE SHKOLORE  DHE SHTËPITË BOTUESE  viti shkollor 2024/25 

Shfmu: “ Ganimete Terbeshi” Astrazup 
 

Niveli I 
 
 
 

Klasa Libri 
 

Shtëpia botuese 

Klasa  parë Abetarja DUKAGJINI  

Klasa  parë Gjuha shqipe 1  
 

DUKAGJINI 

Klasa parë Ping' Pong 1(gj,angleze) 
 

HAMILTON HOUSE  
 

Klasa  parë                           Edukata muzikore 1 
  

DUKAGJINI 

Klasa  parë Edukata figurative 1 

 
DUKAGJINI 

Klasa  parë Matematika 1 

 
DUKAGJINI 

Klasa  parë Njeriu dhe natyra 1 

 
DUKAGJINI 

Klasa  parë Shoqëria dhe mjedisi 1 

 
DUKAGJINI 

Klasa  parë Edukata fizike, sportet dhe shëndeti 1 

 
DUKAGJINI 

   

Klasa dytë Gjuha shqipe 2 
 

DUKAGJINI 

Klasa dytë Kids' Zone 1 (gj,angleze) 

 
HAMILTON HOUSE  

 

Klasa dytë                           Edukata muzikore 2 
  

DUKAGJINI 

Klasa dytë Edukata figurative 2 

 
DUKAGJINI 

Klasa dytë Matematika 2 

 
DUKAGJINI 

Klasa dytë Njeriu dhe natyra 2 

 
DUKAGJINI 

Klasa dytë Shoqëria dhe mjedisi 2 

 
DUKAGJINI 

Klasa dytë Edukata fizike, sportet dhe shëndeti 2 

 
DUKAGJINI 

   

Klasa tretë Gjuha shqipe 3 

 
DUKAGJINI 



 

Klasa tretë Kids' Zone 2 (gj,angleze) 

 
HAMILTON HOUSE  

 

Klasa tretë                           Edukata muzikore 3 
  

DUKAGJINI 

Klasa tretë Edukata figurative 3 

 
DUKAGJINI 

Klasa tretë Matematika 3 

 
DUKAGJINI 

Klasa tretë Njeriu dhe natyra 3 

 
DUKAGJINI 

Klasa tretë Shoqëria dhe mjedisi 3 

 
DUKAGJINI 

Klasa tretë Edukata fizike, sportet dhe shëndeti 3 

 
DUKAGJINI 

   

Klasa katër Gjuha shqipe 4 

 
DUKAGJINI 

Klasa katër Kids' Zone 3 

 
HAMILTON HOUSE  

 

Klasa katër Matematika 4 

 
DUKAGJINI 

Klasa katër Edukata figurative 4 

 
DUKAGJINI 

Klasa katër Edukata muzikore 4 

 
DUKAGJINI 

Klasa katër Njeriu dhe natyra 4 

 
DUKAGJINI 

Klasa katër Shkathtësi për jetë 4 

 
DUKAGJINI 

Klasa katër Edukata fizike, sportet dhe shëndeti 4 

 
DUKAGJINI 

   

Klasa pestë  Gjuha shqipe 5 
 

DUKAGJINI 

Klasa pestë  Kids' Zone 4 
 

HAMILTON HOUSE  
 

Klasa pestë  Edukata figurative 5 
 

DUKAGJINI 

Klasa pestë  Edukata muzikore 5  
 

DUKAGJINI 

Klasa pestë  Matematika 5 
 

DUKAGJINI 

Klasa pestë  Njeriu dhe natyra 5 
 

DUKAGJINI 

Klasa pestë  Shoqëria dhe Mjedisi 5 
 

DUKAGJINI 

Klasa pestë  Edukata fizike, sportet dhe shëndeti 5 
 

DUKAGJINI 



 

Klasa pestë  Shkathtësi për jetë 5 
 

DUKAGJINI 

   

 


